[image: КуриловскоеСП-ПП-01-13]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРИЛОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.07.2024                                                                                                             № 81

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Куриловское Собинского района  от 12.07.2016 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Куриловское Собинского района муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории муниципального образования Куриловское Собинского района»»

  Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о единой  системе межведомственного электронного взаимодействия, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 08.09.2010 № 697, Уставом  муниципального образования Куриловское Собинского района, администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на вырубку (снос) зеленых насаждений на территории муниципального образования Куриловское Собинского района», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Куриловское Собинского района от 12.04.202016 № 86:
1.1. Подпункт 1 части 1 пункта 2.3.  «- правоустанавливающие документы на земельный участок;» дополнить фразой: «; администрация вправе самостоятельно истребовать вышеуказанные документы из органов, осуществляющих государственную регистрацию права на земельный участок;».
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Куриловское Собинского района.

Глава администрации                                                                     О.В. Арабей

image1.jpeg